DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 25.00 %
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$109.350
$0

$275.670
$0
$52.380
$0

$328.050

SON: TRESCIENTOS VEINTIOCHO MIL CINCUENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

9202400052431 MALLA NAVIDAD ROJA 10MTS 7 UND $1.900 0% $13.300

8257408306889 PORTA CREDENCIAL CON CLIP 50 UNID JM 2 UND $8.900 0% $17.800

7807254000953 PACK LIBRO 365 DE ACTIVIDADES MAS 12 LAPICES DE
COLORES ACRILEX

[...]

del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO 25.00 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$109.350
$0

$275.670
$0
$52.380
$0

$328.050

SON: TRESCIENTOS VEINTIOCHO MIL CINCUENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL